
жени мажи жени мажи жени мажи жени мажи жени мажи жени мажи вкупно

СОУ - Валандов 1 16 20 1 1 1 2 1 20 21 41

ООУ - Валандово 1 42 18 6 4 7 4 6 3 62 29 91

ООУ - Јосифово 1 17 12 6 1 2 1 4 2 29 17 46

Социјални работи 3 3 1 4 3 7

Детска градинка 1 10 3 19 5 6 2 39 7 46

Култура 1 2 3 2 4 5 7 12

Совет 5 5 1 4 6 9 15

Јавна админист. 1 2 2 10 1 13 3 25 28

Општ. админист. 1 2 4 8 5 3 1 1 10 12 22
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